<На бланке организации>

Председателю технического комитета по стандартизации ТК 082 «Культурное наследие»

С.Б. Куликову

Уважаемый Сергей Борисович!

Просим Вас рассмотреть вопрос о включении (полное наименование организации) в состав организаций членов Технического комитета по стандартизации «Культурное наследие» (ТК 082).
Обязуемся принимать активное участие в деятельности Технического комитета по стандартизации «Культурное наследие».
Для регистрации сообщаем о себе нижеуказанные сведения:

	Полное и краткое наименование организации; организационно-правовая форма

	Фактический адрес организации

	Ф.И.О. руководителя

	Основные направления деятельности

	Ф.И.О. полномочного представителя (представителей), должность

	Контактные данные представителя
(телефон, эл. почта)

	Сведения о квалификации полномочных представителей в области деятельности ТК

Руководитель организации     ____________________                  ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   личная подпись                                                                               Ф.И.О.